
 

 

 

 

 

คำสั่งสภามหาวิทยาลัยนครพนม 
ที ่ 015/๒๕๖6 

เรื่อง แต่งตั้งเลขานุการ และผู้ช่วยเลขานุการ 
คณะกรรมการสรรหาผู้สมควรดำรงตำแหน่งอธิการบดีมหาวิทยาลัยนครพนม 

---------------------------- 

ตามที่ สภามหาวิทยาลัยนครพนม ได้แต่งตั้งคณะกรรมการสรรหาผู้สมควรดำรงตำแหน่ง
อธิการบดีมหาวิทยาลัยนครพนม ตามคำสั่งสภามหาวิทยาลัยนครพนม ที่ 006/2566 สั่ง ณ วันที่ 14 
มีนาคม พ.ศ. 2566 ดังนั้นเพื่อให้การดำเนินงานการสรรหาผู้สมควรดำรงตำแหน่งอธิการบดีมหาวิทยาลัย
นครพนมเป็นไปด้วยความเรียบร้อยและมีประสิทธิภาพ  

อาศัยอำนาจตามความในมาตรา ๑๗(๑๓) มาตรา 26 วรรคสอง แห่งพระราชบัญญัติ
มหาวิทยาลัยนครพนม พ.ศ. ๒๕๔๘ และข้อ 7 วรรคสี่แห่งข้อบังคับมหาวิทยาลัยนครพนม ว่าด้วยการสรรหา
อธิการบดี พ.ศ. ๒๕๖5 ประกอบกับมติสภามหาวิทยาลัยนครพนม ในคราวประชุมครั้งที่ 4/2566 เมื่อวันที่ 
9 เมษายน พ.ศ. ๒๕๖6 และมติคณะกรรมการสรรหาผู้สมควรดำรงตำแหน่งอธิการบดีมหาวิทยาลัยนครพนม
ในคราวประชุมครั้งที่ 1/2566 เมื่อวันที่ 10 เมษายน พ.ศ. ๒๕๖6 จึงแต่งตั้งเลขานุการ และผู้ช่วยเลขานุการ 
คณะกรรมการสรรหาผู้สมควรดำรงตำแหน่งอธิการบดีมหาวิทยาลัยนครพนม ดังรายชื่อต่อไปนี้ 

1. ผู้ช่วยศาสตราจารย์ ดร.เพ็ญศิริ ดำรงภคภากร  กรรมการ  
ทำหน้าที่เลขานุการ 

2. นางสาวชนันท์กานต์ รามางกูร   ผู้ช่วยเลขานุการ 
เจ้าหน้าที่บริหารงานทั่วไป  

3. นายสุชาติ ศรีอุบล    ผู้ช่วยเลขานุการ 
นักวิชาการคอมพิวเตอร์  

ทั้งนี้ ตั้งแต่บัดนี้เป็นต้นไป  

 

สั่ง ณ วันที่ 10 เมษายน พ.ศ. ๒๕๖6 

 
(ศาสตราจารย์ ดร.นายแพทย์กระแส ชนะวงศ์) 

นายกสภามหาวิทยาลัยนครพนม 
 
 

 
 


